
2020 年 3 月 25 日 

医療関係者 各位 

 

本草製薬株式会社 

 

ビアサン・ビットサン・ベルサンの供給再開のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 自主回収を行い、製品供給を一時停止しておりました「ビアサン・ビットサン・ベルサン」は、

2020年3月25日より製品供給を順次再開させていただくことになりましたので、謹んでご案内申

し上げます。患者様ならびに医療関係者の皆様方には多大なご迷惑とご心配をおかけしました

ことを、心よりお詫び申し上げます。 

また、製品供給再開にあたりまして、品質・安定供給・企業倫理面などへの配慮を怠ることな

く、努力を重ねてまいる所存でございます。今後とも、より一層のご支援を賜りますようお願い

申し上げます。 

謹白 

                    記 

 

○供給再開品目：ビアサン・ビットサン・ベルサン 

 

 〇本件についてのお問合わせ先 

〒468-0046 

愛知県名古屋市天白区古川町 125番地 

本草製薬株式会社 

ＴＥＬ ：052-892-1287 

受付時間 ： 午前 9：00～午後 17：00まで（土・日・祝日を除く）          

商品名 容量 商品コード 出荷予定日 

ビアサン 
1.1g×1008 包 334313012 3 月 25 日 

 500ｇ 334313111 3 月 25 日 

ビットサン 

1.4g×1008 包 334313029 3 月 25 日 

1.2g×1008 包 334313043 4 月 3 日 

 500ｇ 334313135 4 月 1 日 

 ベルサン 
1.5g×1008 包 334313036 3 月 27 日 

 500ｇ 334313128 4 月 1 日 


